10

新闻延伸

2023年3月25日 星期六 责编：梁美琪 美编：李涛 校对：任倩妮

条头

点焦

注关

遗失声明
广州增城区佑琉科技有限公司遗失公章、财务专
用章、发票专用章、合同专用章、法人章 (王旭)各
一枚，声明作废。

遗失声明
广州市白云区松洲田园小食店遗失营业执照正
副本，统一社会信用代码:92440101MA5A6JF64K，
现声明作废。

遗失声明
郑杰聪遗失广州品诚房地产开发有限公司开具的广
州市白云区星澜南街8号A8栋1301房预选金收据1
张，编号:02301770金额:50000元，现声明作废。

遗失声明
陈炳相遗失营业执照正、副本，注册号440104600924176，统一社会信用代码 92440101MA5ABBLJ4G，现声明作废。

遗失声明
广州市番禺区沙湾湛味饮食店遗失营业执照正、
副本，统一社会信用代码:92440101MA5AJMB84H，
注册号:440126321007970，声明作废。

遗失声明
广州市飞豹物流有限公司遗失营业执照正本，统
一社会信用代码：91440114MA9YCDPL6A，现声
明作废。

遗失声明
屏多多云仓(广东)演艺设备有限公司遗失公章一
枚，现声明作废。

遗失声明
广州迎联信息技术有限公司遗失营业执照正、副
本，统一社会信用代码 91440101MA9W5H6L6G，
编号S0612021028367G，声明作废。

遗失声明
广州市越秀区陈青梅服装店遗失营业执照正本，
注册号：440104600801427，编号：S0492015030041G，声明作废。

遗失声明
广州市博泰塑料制品有限公司遗失营业执照副
本，统一社会信用代码 91440111569765956E，编
号S1112020023168，声明作废。

遗失声明
广州市花都区花城权鑫建材商行遗失营业执照
正、副本，统一社会信用代码92440101MA5CUGTD5M，注册号440121603375910，声明作废。

遗失声明
黄硕，2023年 3月 21日因保管不善遗

失广东省司法厅 2022年 6月 30日颁发的
律师执业证，执业证号14401201920079213，
执业证书流水号11609878，现声明作废。

减资公告
广州市恒珊机电设备有限公司（统一社会信

用代码：914401013402297689）经股东会研究决
定，公司拟将原注册资本 500万元人民币减至100万元人民币。请相关债权人自本公告见报之
日起 45日内向本公司申报债权，逾期不申报，视
为放弃权利。本公司将向公司登记主管机关申
请变更登记。特此公告。

遗失声明
张国安遗失太平财产保险有限公司财产保险综
合险保单，保单号码：63005010220170001381，声
明遗失。

遗失声明
广州市南沙区大岗满茶奶茶店遗失食品经营许
可证副本编号 JY24401150153979，现声明作废。

遗失声明
广州市天河区石牌隆欣电子经营部遗失营业执
照正副本统一社会信用代码 92440101MA9X22DM2Q注册号440106600604288，现声明作废。

遗失声明
广州市番禺区钟村益心小吃店遗失食品经营许
可证正副本编号 JY24401130902817，现声明作
废。

遗失声明
广州周师杰健康管理咨询有限公司遗失法定名
称章(公章)、财务专用章、发票专用章各一枚现声
明作废。

遗失声明
国宏消防工程集团有限公司东莞第一分公司遗
失公章、财务专用章各一枚，声明作废。

遗失声明
广州泰濮自动化设备有限公司遗失营业执照正
本，统一社会信用代码：914401133046744770，声
明作废。

遗失声明
广州市越秀区立山食品商行遗失营业执照正、副
本，统一社会信用代码 92440101MA5A3T4E0K，
注册号440104600737833，声明作废。

遗失声明
汕头市金平区靓新美发店遗失营业执照正副本，
注册号440508600116329，声明作废。

遗失声明
中山市艺绣电脑绣花厂（统一社会信用代码：91442000MA51Q92733）遗失公章、发票专用章、
财务专用章各一枚，声明作废。

遗失声明
惠州市惠阳区淡水启利餐饮店遗失食品经营许
可证正副本，编号：JY24413030115318，声明作
废。

遗失声明
中山市万高物业管理有限公司（统一社会信用代
码：91442000MA51PLYY5P）遗失公章一枚，声明
作废。

遗失声明
中山市欧克达照明科技有限公司遗失公章、财务
专用章、发票专用章、法人私章各一枚，声明作
废。

遗失声明
中山市森旭家具有限公司（91442000MA56JFKL51）遗失公章一枚，营业执照正副本，正本编码4410777409，副本编码4410276374声明作废。

遗失声明
广州市番禺区洛浦祖铨干货店遗失营业执照副
本，统一社会信用代码 92440101MA5AL4DB3H，
编号S2692017034492G，声明作废。

遗失声明
广州市番禺区洛浦祖铨干货店遗失食品经营许
可证副本，许可证编号：JY14401130325228，现声
明作废。

遗失声明
广州沐风喷绘设计有限公司遗失公章一枚，现声
明作废。

遗失声明
广州睿科办公设备有限公司遗失财务专用章、法
人章(吕雨川)各一枚，现声明作废。

清算组备案及债权人公告
广州孝民餐饮管理有限公司，统一社会信用代码91440101MA59GRD597，经股东会决议终止经营，
现已成立清算组进行清算，清算组成员邓智广，吴美
少，清算组负责人邓智广。请相关债权人自本公告
见报之日起45天内向本公司清算组申报债权，逾
期不申报，视为放弃权利，清算结束后，本公司将
向公司登记主管机关申请注销登记，特此公告。

减资公告
广州市云泉有限公司（统一社会信用代码914401067163413454）经股东会决议：注册资本

由5000万元减少至1008万元。请债权人自本公
告见报之日起45日内向本公司申报债权。逾期
不申报，视为放弃权利。本公司将向公司登记机
关申请变更登记。

注销公告
广州市海珠区托普教育培训中心（统一社会

信用代码：52440105677785743L），根据《民办非
企业单位登记管理暂行条例》，经理事会决议同
意，拟向广州市海珠区民政局申请注销登记，现
已成立清算组，请债权人自 2021年 5月 11日起45日内向本单位清算组申报债权。清算组负责
人：谢健慈，联系电话：18520386288，特此公告。

清算组备案及债权人公告
广州智媒宜广告服务有限公司，统一社会信用代码91440101MA59K0GR66，经股东会决议终止经营，
现已成立清算组进行清算，清算组成员邓智广，林敬
略，清算组负责人邓智广。请相关债权人自本公告
见报之日起45天内向本公司清算组申报债权，逾
期不申报，视为放弃权利，清算结束后，本公司将
向公司登记主管机关申请注销登记，特此公告。

遗失声明
广州骆志贸易有限公司遗失法定名称章、财务专
用章、发票专用章、合同专用章、法人章（范梦婷）
各一枚，声明作废。

遗失声明
经营者：邓翠连，遗失个体工商户营业执照正本，
注册号440783600333951,现声明作废。

遗失声明
广东喜耀文化发展有限公司（统一社会信用代码91440300MA5G1E5W8Q）遗失法定名称章（公
章）、财务专用章、发票专用章，声明作废。

遗失声明
深圳市长成富宝商贸投资有限公司（统一社会信
用代码 9144030007339352XT）遗失法定名称章
（公章）、财务专用章，声明作废。

遗失声明
深圳市宝安劲力工贸发展有限公司城市明珠花
园停车场（统一社会信用代码 914403006658526701）遗失法定名称章（公章），声明作废。

吸收合并公告
经公司股东会决定，国镓芯科(深圳)半导体

科技有限公司，统一社会信用代码 91440300MA5GF6KU14（注册资本5062.5万元）；国镓芯科（成
都）半导体科技有限公司，统一社会信用代码91510100MABU4PWG9U（注册资本：5340.2777万
元）拟吸收合并，存续方是国镓芯科（成都）半导体
科技有限公司（注册资本：5340.2777万元），被吸
收方是国镓芯科(深圳)半导体科技有限公司解散。

根据有关法律、法规的规定，国镓芯科（成
都）半导体科技有限公司和国镓芯科(深圳)半导
体科技有限公司有关债权债务均由合并后的国
镓芯科（成都）半导体科技有限公司承继。请债
权人自本次公告之日起四十五日内，可以要求原
公司清偿债务或者提供相应的担保。公司债权
人未在规定期限内行使上述权利的，公司合并将
按照法定程序实施。

联系人：姜佩玲，联系电话：18280438856，
联系地址：深圳市福田区华富街道新田社区

彩田路3030号橄榄鹏苑B座2706。
国镓芯科（深圳）半导体科技有限公司
国镓芯科（成都）半导体科技有限公司2023年3月24日

遗失声明
深圳左祐可为咨询管理企业遗失营业执照正副
本，统一社会信用代码91440300MA5GHRMM7L，
核准日期2020-12-11，声明作废。

遗失声明
深圳市汇品盛贸易有限公司（统一社会信用代码914403003353352595）遗失法定名称章（公章），
遗失财务专用章，现声明作废。

遗失声明
日天浩贸易（深圳）有限公司遗失营业执照正副
本，统一社会信用代码 91440300MA5DP0F183，
核准日期2018-08-30，声明作废。

公司股权转让公告
软文科技（深圳）有限公司（以下简称“公司”）

于 2023年 02月 28日，公司原股东林楚阶、罗俊
义将其持有公司的全部股权转让给新股东蔡迎
瑞。公司原法人：林楚阶，新法人：蔡迎瑞。公司
现已办理完成上述投资人变更之工商备案登记
手续。公司自股东变更日期之前的债权、债务、
税费等全部费用由原股东承担，股东变更日期之
后的债权、债务、税费等全部费用由新股东承担。

特此公告。
软文科技（深圳）有限公司

会议通知
深圳市绿翡翠地坪工程有限公司股东吴贵平：

本公司将于2023年4月10日上午10时于深
圳市南山区高新南七道19号深圳清华大学研究
院大楼C418地址召开股东会，会议内容是对公
司解散并注销和成立清算组事宜进行表决，请按
时到上述地址参会，本次会议将按章程规定和表
决权进行决议，逾期不出席将按公司的章程规定
处理，联系人：陈建军，联系电话：13322920695。

深圳市绿翡翠地坪工程有限公司2023年3月24日
深圳市帝航投资咨询有限公司

清算组备案、债权人公告
深圳市帝航投资咨询有限公司（统一社会信用代
码 91440300MA5EQ5F422），经投资人研究决定
终止企业经营，现拟向商事登记机关申请注销登
记，清算组负责人：李珍，清算组由李珍、庞泽飞
组成，请债权人自见报之日起 45日内向公司清
算组申报债权，债权申报联系人：李珍，债权申报
联系电话：15876405591，债权申报地址：深圳市
前海深港合作区前湾一路 1号A栋 201室（入驻
深圳市前海商务秘书有限公司），特此公告。深
圳市帝航投资咨询有限公司 2023年03月24日

遗失声明
深圳市迎宾集美养生服务有限公司西丽分公司
（统一社会信用代码91440300MA5D9BWU6L）遗
失行政章（公章）、财务专用章，声明作废。

欢迎刊登

热线 13802733392

分类广告
遗失、声明、启事
寻 物 、 公 告

广 州 市 正 言 广 告 有 限 公 司

注销公告、开业公告
挂失声明、清算公告

020- 87568381登报热线：

13802733392 (微信同步）

中国警方自俄罗斯
成功引渡一名杀人嫌犯

据新华社电 记者 3月 24日从公安

部获悉，日前，中国公安部与俄罗斯执

法部门经过密切协作，成功将杀害我一

名公安民警并逃俄 27年之久的犯罪嫌

疑人许某从俄罗斯引渡回国。

1996年 1月 23日晚，犯罪嫌疑人许

某在吉林省延吉市持刀将执行公务的

一名治安民警杀害。案发后，许某即逃

往俄罗斯。1999 年 10 月，许某被中国

公安部列为 B 级督捕逃犯。2002 年 1
月，许某隐瞒在中国杀人的犯罪事实，

以虚假身份信息骗取俄罗斯护照，非法

加入俄国籍。多年来，中国公安部一直

通过中俄双边执法合作和国际刑警组

织渠道推动俄方查缉。2021 年 12 月，

俄警方在伏尔加格勒将许某抓获。中

国公安机关通过拓展国际执法合作，利

用中俄相互派驻的警务联络官渠道加

强协调，及时确认了许某的身份，证明

了许某非法获取俄罗斯国籍的犯罪事

实。经中方有关部门不懈努力，最终促

成俄方在遵循中俄两国相关条约和各

自国内法律基础上，将犯罪嫌疑人许某

移交中方。

据新华社电 谁来接盘硅谷银

行？接管机构美国联邦储蓄保险公司

准备将这家银行的资产分拆出售，要

求有意竞拍者最迟 24 日提交报价。

多家媒体 23日披露，一些美国银行有

竞拍意向，但大多还未作出最终决策。

两名知情人士告诉路透社，美国

大型区域性银行公民金融集团正筹备

竞拍硅谷银行旗下的财富管理业务

“硅谷私人银行”。“硅谷私人银行”是硅

谷银行2021年收购波士顿私人银行后

整合资源推出的业务，为高净值客户

群体提供融资、财富管理和信托服务。

公民金融集团创办于 1828 年。

根据监管部门数据，集团总部位于罗

得岛州首府普罗维登斯市，存款规模

排在美国前15位，在全美14个州和哥

伦比亚特区设有分支机构。近年来，

这家银行经由收购不断扩张，去年刚

完成两笔大型收购，将汇丰银行控股

公司的美国东海岸分支和投资者银行

收入麾下。

据彭博社援引知情人士报道，总

部位于宾夕法尼亚州的小型银行客户

合众银行有意与其他投资方联手竞购

硅谷银行资产，正在寻找潜在投资伙

伴。这名知情人士强调，最终决定尚

未作出。

根据今年 1 月向投资人的介绍，

客户合众银行市值 5.49亿美元，旗下

有一家在美国东北部地区提供商业和

住房贷款的区域性银行，同时在全美

范围内提供企业定制理财服务和数字

银行业务。

另据媒体报道，总部位于北卡罗

来纳州首府罗利市的第一公民银行也

在酝酿竞拍硅谷银行资产。这家银行

曾收购多家倒闭的美国借贷机构。

美国硅谷银行本月 10 日突然关

闭，在全球金融市场引发震荡。加利

福尼亚州监管机构指派联邦储蓄保险

公司清算硅谷银行资产。联邦储蓄保

险公司先前尝试将硅谷银行全部资产

一次性打包出售，但没人愿意接手，本

周初宣布分拆出售方案。除“硅谷私

人银行”外，另一部分拟出售资产是联

邦储蓄保险公司接管后新成立的过渡

银行，吸收了硅谷银行全部储户存款。

硅谷银行前母公司硅谷银行金融

集团本月 17日申请破产保护，不得参

加竞拍。

据新华社电 美国摩根大通银行

分析师估算，自去年以来，美国“最薄

弱”的各家银行存款金额可能共计流

失大约1万亿美元；其中半数存款外流

发生在美国硅谷银行本月被接管后。

由尼古劳斯·帕尼格佐格卢领导

的摩根大通分析师团队没有点名哪

些银行属于“最薄弱”银行，也未说明

其确切数量。他们在研报中写道：

“存款转移产生的不确定性可能致使

银行在放贷时更加谨慎。”

路透社 23 日援引这份研报的内

容报道，中小银行在美国银行业贷款

业务中“扮演不相称的重要角色”，这

一事实凸显美国银行业风险。

研报说，从上述银行流出的 1 万

亿美元存款中，一半进入政府货币市

场基金，另一半存入美国大

型银行。

研报写道，在美国共计

17万亿美元银行存款中，近

7万亿美元存款未获美国联

邦储蓄保险公司保险。

在逃数月后
韩国“币圈大亨”黑山落网

据新华社电 风光一时的韩国“币圈

大亨”权道亨因其创立的加密货币崩盘

导致全球投资者损失惨重，遭到韩方跨

国通缉。消失数月后，权道亨 23日在黑

山共和国被捕，美国司法机关当天披露

对他的刑事指控罪名，包括多项诈骗罪。

据黑山内务部 23日通报，权道亨与

另一名韩国公民韩昌俊（音译）当天在黑

山首都波德戈里察的机场被捕，因涉嫌

“伪造证件”被带往黑山国家检察机关。

通报说，这两人当时企图登上一架飞往

迪拜的航班。

权道亨现年31岁，因创立Terraform
Labs并打造风靡一时的TerraUSD及其平

台代币Luna，一度成为韩国乃至国际“币

圈”风云人物。但这两种号称挂钩稳定资

产的货币去年5月币值狂跌，市值蒸发大

约400亿美元，让许多投资者血本无归。

硅谷银行分拆出售
谁是潜在“接盘”者？

美国“最薄弱”银行一年内存款流失或达万亿美元

■3月 13日，客户在美国
加利福尼亚州圣克拉拉市
硅谷银行总部外排队等候
办理业务。新华社发